INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 31/GAB-UBA/DG-UBA/UBAJARA, DE 06 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR  GERAL DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS UBAJARA, nomeado pela Portaria
nº 197/GABR/REITORIA, de 25 de fevereiro de 2021,
publicada no DOU de 01 de março de 2021 e no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº
238/GABR/Reitoria, de 01 de março de 2021,

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23492.000963/2022-38,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º  Designar a  Comissão Coordenadora do Processo Seletivo  e  a  Banca

Examinadora da Prova de Desempenho e da Prova de Títulos  para a contratação de professor
substituto na ÁREA: Ciência da Computação, SUBÁREA: Metodologia e Técnicas da Computação
(Código: 91.03.03.00-6):

Comissão Coordenadora do Processo Seletivo

Servidor SIAPE Função Setor
Denise Fernandes Silva 1838097 Membro Coordenadoria de Gestão de Pessoas
Luiz Carlos Melo Gomes 2327107 Membro Coordenadoria Técnico Pedagógica
Mariana Santiago Silveira 1962431 Membro Departamento de Ensino
Joyciane da Silva Gomes 3023674 Membro Departamento de Ensino

Banca Examinadora da Prova de Desempenho e da Prova de Títulos

Servidor SIAPE Função Cargo
Francisco Alexandre Araújo Rocha 2280801 Membro Professor EBTT
Nécio de Lima Veras 1689547 Membro Professor EBTT
Alice Nayara dos Santos 2327033 Membro Professor EBTT com formação em Pedagogia
David de Miranda Rodrigues 1764274 Suplente Professor EBTT
Evandro de Lima Rodrigues 1890919 Suplente Professor EBTT
Emanuelle de Souza Barbosa 3220779 Suplente Professor EBTT com formação em Pedagogia

Boletim de Serviços Eletrônico em
06/05/2022

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de serviços
do campus Ubajara.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

(documento assinado eletronicamente)
Ulisses Costa de Vasconcelos

Diretor Geral
IFCE Campus Ubajara

Documento assinado eletronicamente por Ulisses Costa de Vasconcelos, Diretor(a) Geral do
Campus Ubajara, em 06/05/2022, às 19:57, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3700311 e o
código CRC 53E37D10.

Referência: Processo nº 23492.000963/2022-38 SEI nº 3700311

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0